
ZARZĄDZENIE NR 196/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spolecznych dotyczących ograniczenia
sprzedaży alkoholu w sklepach na terenie miasta Słubice w godzinach nocnych.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2016 r. poz. 487 ze zm. ) oraz uchwały nr 
LVIII/470/2014 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słubice i z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słubice w sprawie 

wprowadzenia ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych na terenie 

miasta Słubice.

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie propozycji i opinii mieszkańców gminy Słubice na temat 

wprowadzenia ewentualnych zmian w dotychczasowym funkcjonowaniu punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie naszego miasta.

§ 3. Konsultacje społeczne będą miały zasięg ogólnogminny i będą skierowane 

do wszystkich mieszkańców Gminy Słubice.

§ 4. Konsultacje prowadzone będą w okresie od 3 lipca 2018 r. do 25 lipca 2018 r.

§ 5. Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie ankiety na stronach internetowych  

Urzędu Miejskiego w Słubicach  www.slubice.pl ,  www.bip.slubice.pl oraz sondażu na portalu 

www.slubice24.pl .

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych czynię odpowiedzialną jednostkę - Wydział 

Administracyjny. 

§ 7. Wyniki konsultacji społecznych będą podane do publicznej wiadomości na stronie        

www.bip.slubice.pl w zakładce „Konsultacje społeczne".

§ 8. Jednostka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji społecznych przedstawi 

sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji w terminie do 21 dni od daty zakończenia 

konsultacji.

§ 9. Za koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 

odpowiada Sekretarz Gminy.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C037F9A3-4299-4E15-8813-D5ACA6B12558. Przyjęty Strona 1

www.slubice.pl
www.slubice24.pl
www.bip.slubice.pl
www.bip.slubice.pl



